

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ เชื่อมหมู่ที่ ๕ ต.ขุนศรี อ.ไทรน้อย จ.นนทบุรี จำนวน ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานลอกเลน	ตร.ม.	11,040.000	27.15	299,736.00	1.3557	36.80	406,352.09
2	1.2 งานวัสดุคัดเลือก ประเภท ก	ลบ.ม.	9,099.000	409.82	3,728,952.18	1.3557	555.59	5,055,340.47
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งานผิวทางลูกรัง หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	2,208.000	528.77	1,167,524.16	1.3557	716.85	1,582,812.50
	3. งานท่อ							
4	3.1 งานท่อ ค.ส.ล. ชนิดกลม ศก.0.80 ม.	ม.	18.000	1,296.71	23,340.78	1.3557	1,757.94	31,643.09
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							11,490.00
รวมราคากลาง								7,087,638.15

นาย วรณิตย์ ชำนาญกุล

29 มีนาคม 2564 15:27:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ เชื่อมหมู่ที่ ๕ ต.ขุนศรี อ.ไทรน้อย จ.นนทบุรี จำนวน ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

วรณิตย์ ชำนาญกุล
(นายวรณิตย์ ชำนาญกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล
(ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นริศ ฟองคำสี
(นริศ ฟองคำสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย วรณิตย์ ชำนาญกุล

29 มีนาคม 2564